
令和 3 年 4 月 14 日 

宅配便御利用の御客様 各位 

日本リネンサプライ株式会社 

                                           〒418-0006 

静岡県富士宮市外神 2184 

TEL0544-58-4168 

                                                  FAX0544-58-3902 

                                                   担当：内田・松浦 

 

ゴールデンウィーク前後無塵衣ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ御依頼について 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。日頃御用命頂き誠にありがとうございます。表題の件で御案内申し上げます。

4 月最後の週については 4 月 26 日月曜日までに当社に到着しますようご対応頂きたく存じます。

当日までに当社へ御依頼頂ければ４月３０日金曜日迄に御客様へのお届けが可能となります。ゴ

ールデンウィーク前後に御依頼が集中する事、宅配便業者様で御客様の商品保管が不可能とい

う事情がある為御案内させて頂きました。尚、ご不明な点等ございましたら上記連絡先までご連絡

下さい。御多忙中大変恐縮ではございますが御客様の御理解御協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

当社到着日：4 月 26 日月曜日 
納期：4 月 28 日水曜日～4 月３０日金曜日 
 
※４月２７日火曜日以降到着分は、ゴールデンウィーク明け５月１０日月曜日以降となり

ますのでご了承下さい。 
 

 


